16/12/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=437208

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=437208 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
BH2 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA N 10 / 2019 - DEC (11.01.27.13)

N do Protocolo: 23062.021844/2019-83
Belo Horizonte-MG , 22 de agosto de 201

PORTARIA/DEC 25/2019 DE 21 DE AGOSTO DE 2019

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profa. Júnia Nunes de Paula, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1º–CONSTITUIR comissão para a organização da infra-estrutura do PPGEC, com o objetivo de:

- Distribuir e organizar os espaços, mobiliários e computadores entre os grupos de pesquisa do PPGEC;

- Determinar os responsáveis pela gerência de cada espaço (levantar problemas físicos, ausência de material…

- Determinar locais para estoque de materiais dentro do PPGEC;

- Dispor sobre a utilização dos laboratórios do prédio 18.

Art. 2º -  A comissão será composta pelos seguintes membros:

- Adalberto José de Lima;

- Ivan Batista Morais;

- Hersília de Andrade e Santos (presidente);

- Lucas Thadeu da Silva Ramons (aluno de mestrado)

- Peter Ludvig;

- Raquel Diniz Oliveira;

- Vitor Alencar Nunes (aluno de doutorado).

Art 3º – A comissão terá validade de 3 meses, se encerrando em 22 de junho de 2019

Publique-se e cumpra-se.

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu nmero: 10, ano
2019, tipo: PORTARIA, data de emisso: 22/08/2019 e o cdigo de verificao: db4ce68636

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

16/12/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=437208

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=437208 2/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
BH2 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA N 10 / 2019 - DEC (11.01.27.13)

N do Protocolo: 23062.021844/2019-83
Belo Horizonte-MG , 22 de agosto de 201

(Assinado digitalmente em 23/08/2019 16:02 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE
Matrcula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu nmero: 10, ano
2019, tipo: PORTARIA, data de emisso: 22/08/2019 e o cdigo de verificao: db4ce68636

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf